
  

UCHWAŁA NR IX/62/19 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość dodatków i innych 

składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Miastkowo 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2215) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/48/19 Rady Gminy Miastkowo z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miastkowo (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5741) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wysokość i warunki wypłacania oraz kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu 

nagród”; 

2) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215)”; 

3) w § 14 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw wypłaca się  

na podstawie wykazu tych godzin zatwierdzonego przez dyrektora szkoły”. 

„4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wypłaca się z dołu, 

w pierwszym dniu miesiąca następującego po miesiącu, w którym nabył prawo do tego wynagrodzenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 184


		2020-01-08T11:59:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




